

FOI -303

I write in connection with your request for information dated 23rd April 2015, concerning foreign trips undertaken by the PCC for business trips.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner.

Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

Regarding any foreign trips undertaken by the PCC for business purposes, please can you tell me:

1. How many such trips the PCC has undertaken since being elected in 2012
2. The countries visited
3. For each country visited, a brief description of the purpose of the visit (e.g. to attend a conference)
4. A figure for the total amount claimed in expenses (e.g. airline tickets, accommodation, subsistence, other transport etc) for all foreign business trips undertaken since November 2012.

Response

The PCC for Wiltshire has not undertaken any foreign trips from business purposes since November 2012.

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.

Yours sincerely



Laura Nutland
FOI & Complaints Officer